T.P.E

VERRES et AGITATEURS

VERRES en CARTON et PULPE

Verre en carton pour boisson chaude

Verre en carton
pour boisson chaude

N° Référence Taille Paquet
(ch) de

1
2
3
4
5

VERRECART10(120)

VERRECART14CLFI

VERRECART25CLFI
VERRECART80Z

VERRECART100Z

10
14/20
20/25

25

28

120
75
50
50

50




T.P.E

Verre en carton pour boisson froide

Verre en carton
pour boisson froide

Taille Paquet
R N il il

VERRECART?21CL
: VERRECART70Z 20 50
2 VERRECART100ZF 28 50
3 VERRECART160Z (290) 45 50
4  VERRECART200Z (298) 57 50

Verre pulpe pour boisson froide

Verre pulpe |
pour boisson froide
/

PULGOB20/26  20/26 25




T.P.E
VERRES en PLASTIQUE
SOLIDE de COULEUR

Verre a eau

il

L W r

Verre a eau en plastique . r ,',‘
solide de couleur \} } U4
' | _/“.'

. Taille Paquet
I
VEREAU20CRISTAL 20 6 ;z’ :
Verre avin
Verre a vin en plastique o4
solide de couleur _ } ]
- \
Référence Taille \ ,‘
cl de ()
VERVIN15CRISTAL 15 6 v,_,l._.‘.\\
YT'";'»_ _‘_‘4

Flute pour champagne

{5

Flute en plastique
solide de couleur

NE Référence Taille | Paquet
(cl) de
1 10

FLUT13.5CARMIN 13,5

2 FLUT13.5CRISROUG 13,5 10

|1~W 3 FLUT13.5CRISTAL 135 10



T.P.E

AGITATEURS POUR
BOISSON

Agitateur en bois {{} ///
: ” Taille | Paquet /
11 g

AGITATEURBOIS110 1000

AGITATEURBOIS140 14 1000

2 AGIT/TOUILBOIS18 18 100 :

PORTE GOBELET

Porte gobelet {ﬁ E—
K _F
1 00 |

PORTEGOB2/192.22 2 Gobelets 1

2 PORTEGOBA4/192.23 4 Gobelets 75

SOUS VERRES

Porte gobelet
Référence Taille Paquet de
(cm)
a9

500

SOUSVERRE.9FEEL




