## **VERRES et AGITATEURS**

#### **VERRES en CARTON et PULPE**

#### Verre en carton pour boisson chaude

Verre en carton pour boisson chaude			
N°	Référence	Taille (cl)	Paquet de
1	VERRECART10(120)	10	120
2	VERRECART14CLFI	14/20	75
3	VERRECART25CLFI	20/25	50
4	VERRECART8OZ	25	50
5	VERRECART10OZ	28	50



### T.P.E

#### Verre en carton pour boisson froide

Verre en carton pour boisson froide				
N°	Référence Taille Paquet (cl) de			
1	VERRECART21CL	21	100	
1	VERRECART7OZ	20	50	
2	VERRECART10OZF	28	50	
3	VERRECART16OZ (Ø90)	45	50	
4	VERRECART20OZ (Ø98)	57	50	



#### Verre pulpe pour boisson froide

Verre pulpe pour boisson froide				
Référence	Taille (cl)	Paquet de		
PULGOB20/26	20/26	25		



## **VERRES en PLASTIQUE SOLIDE de COULEUR**

#### Verre à eau

Verre à eau en plastique solide de couleur		
Référence	Taille (cl)	Paquet de
VEREAU20CRISTAL	20	6



#### Verre à vin

Verre à vin en plastique solide de couleur		
Référence	Taille (cl)	Paquet de
VERVIN15CRISTAL	15	6



#### Flute pour champagne





Flute en plastique solide de couleur			
N°	Référence	Taille (cl)	Paquet de
1	FLUT13.5CARMIN	13,5	10
2	FLUT13.5CRISROUG	13,5	10
3	FLUT13.5CRISTAL	13,5	10

### T.P.E

# AGITATEURS POUR BOISSON

#### Agitateur en bois

N°	Référence	Taille (cm)	Paquet de
1	AGITATEURBOIS110	11	1 000
1	AGITATEURBOIS140	14	1 000
2	AGIT/TOUILBOIS18	18	100





#### **PORTE GOBELET**

Porte gobelet			
N°	Référence	Taille	Paquet de
1	PORTEGOB2/192.22	2 Gobelets	100
2	PORTEGOB4/192.23	4 Gobelets	75







#### **SOUS VERRES**

Porte gobelet		
Référence	Taille (cm)	Paquet de
SOUSVERRE.9FEEL	Ø9	500

